FOYER

Stand Aussteller

F1
F2
F3

Stadtbibliothek Parchim - Akkreditierung - Infopoint
Heimatbund Parchim e.V.
Saskia de West-Berk und Astrid Berk-de West

Kinderbticher

KLEINER SAAL
New Adult
Ann-Kathrin Karschnick
Julie Ayden
Josy Saefkow

Comic - Manga - Cosplay

GROSSER SAAL

Belletristik - Lyrik - Sachbiicher
RISSE- Zeitschrift fur Literatur in Mecklenburg & Vorpommern
Ulrike Lohmann
Uwe Pauly
Dorrit Bartel
Marlene Liebschenk
Annelie Gerhard

Josephina Weigelt
Dr. Holger Krabbe

Romane
Torine Mattutat
Maya Sturm / Julie Blum
Leonie Lemmer
Nadine Schwartz
Anja Jahnke / Isa Falk
Melanie Amélie Opalka / Marley Alexis Owen

GROSSER SAAL

Stand Aussteller

G14
G15
G16

G17
G18
G19
G20
G21
G22
G23

G24
G25

G26
G27
G28
G29
G30

G31
G32
G33
G34
G35
G36
G37
G38
G39
G40
G41

Gina Dahmlow
Karo Stein
Levi Elliott

Nathalie C. Kutscher

Chris P. Rolls

Valerie le Fiery und Frank Bohm
Sandra Gernt

Sabine Reifenstahl
Anna Kleve
Anne Zandt

Fantasy - Science Fiction - Dystopie
Kerstin Stefanie Rothenbacher

Kaja Paulan

Olaf Raack und Tobias Krampitz
Johannes Freitag

Zoe S. Rosary

Carolin Lidemann

Matthias Lange

Das graue Kaninchen - Luise Eggers
Alexandra Finke

Juliane Kopperschmidt

Nadine Most

Francy Klose

Leoni Feller

Emma Sommerfeld / E. B. Hurst
Anja Feldhorst / Terry Byrnes
Alex Pudlich

C. A. Raaven

Franziska Szmania

Horror - Thriller - Dark Romance

Krimi




